
TUSSENTIJDS FAILLISSEMENTSVERSLAG 

TEVENS VERSLAG EX ARTIKEL 137 FAILLISSEMENTSWET

NR. 13

13e faillissementsverslag van de curator van Hedel Beheer B.V. van 27 november 2017

Gegevens onderneming   : Hedel Beheer B.V.

Faillissementsnummer   : F.16/09/821

Datum uitspraak faillissement  : 15 september 2009

Curator   : mr. drs. J.L.M. Groenewegen

Verslagperiode   : 21 juni 2017 – 24 november 2017

CMS Derks Star Busmann N.V.

Atrium Zuidtoren | Parnassusweg 737

NL-1077 DG Amsterdam

Nederland

cms.law



CMS/AMS/JLMG/MNG/6756465.1 2

1. Inleidende opmerkingen

Dit is een tussentijds openbaar verslag dat wordt uitgebracht in verband met de PRO FORMA 

verificatievergadering die in het faillissement van Hedel Beheer B.V. zal plaatsvinden op 30

november 2017 om 09:00 uur bij de Rechtbank Midden-Nederland, Vrouwe Justitiaplein 1 te 

Utrecht. In dit verslag wordt de stand van de boedel van Hedel Beheer B.V. weergegeven, zoals 

die bij de verificatievergadering moet worden verstrekt (een en ander als bepaald in artikel 137 

Fw). Dit openbaar verslag van de curator van Hedel Beheer B.V. (de "Curator") dient in 

samenhang met de eerdere openbare verslagen te worden gelezen. Voorzover in het onderstaande 

verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in de vorige verslagen werden 

vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld, dan wel hebben zich ten opzichte van de 

in de vorige verslagen vermelde stand van zaken geen vermeldenswaardige ontwikkelingen 

voorgedaan.

In dit verslag geeft de Curator op vereenvoudigde wijze de huidige stand van zaken weer volgens 

de in Nederland geldende richtlijnen voor faillissementsverslaglegging. De Curator benadrukt dat 

de informatie in dit verslag onderwerp is van nader onderzoek. In een later stadium kan blijken 

dat deze informatie moet worden aangepast. Omtrent de volledigheid en juistheid van de in dit 

verslag opgenomen gegevens kan dan ook nog geen uitspraak worden gedaan. Aan dit 

faillissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in dit 

verslag kan worden geïnterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid noch als afstand van 

enig recht.

2. Belangrijkste gebeurtenissen tijdens de afgelopen verslagperiode

2.1 Voorbereidingen voor verificatievergadering

De Curator heeft in de afgelopen periode de nodige voorbereidingen getroffen voor de PRO 
FORMA verificatievergadering van donderdag 30 november 2017 om 09:00 uur. Conform de 

beschikking van de rechter-commissaris van 23 oktober 2017 heeft de Curator de crediteuren 

opgeroepen en op de hoogte gesteld van de verificatievergadering. Er is in het faillissement van 

Hedel Beheer B.V. geen ontwerpakkoord bij de griffie van de Rechtbank Midden-Nederland 

gedeponeerd.

3. Stand van de boedel en financieel tussentijds verslag 

Als Bijlage 1 bij dit verslag is een tussentijds financieel verslag van de boedel van Hedel Beheer 

B.V. per 24 november 2017 gevoegd.

Het saldo van de door de Curator aangehouden faillissementsrekening bedraagt per 24 maart 

2017 EUR 10.730,71. 

Er zijn geen boedelvorderingen bij de Curator bekend.



CMS/AMS/JLMG/MNG/6756465.1 3

4. Deponering van de lijsten

De Curator heeft, overeenkomstig het bepaalde in artikel 114 en artikel 115 Fw, zeven dagen 

voorafgaand aan de verificatievergadering de navolgende lijsten ter griffie van de Rechtbank 

Midden-Nederland gedeponeerd alwaar deze kosteloos voor een ieder ter inzage liggen:

- Lijst van voorlopig erkende preferente schuldvorderingen (Bijlage 2)

- Lijst van voorlopig erkende concurrente schuldvorderingen (Bijlage 3)

Deze lijsten zijn op 23 november 2017 eveneens geplaatst op de website www.cms-dsb.com

(online services, faillissementen, search all bankruptcies, Nedfield) en zijn als bijlagen aan dit 

verslag gehecht. Na de deponering hebben zich bij de Curator geen andere crediteuren gemeld.

4.1 Lijst van voorlopig erkende preferente schuldvorderingen

In dit faillissement is voor een totaal van EUR 3.098,- aan preferente vorderingen ingediend. Dit 

betreffen uitsluitend vorderingen van de Belastingdienst.

4.3 Lijst van voorlopig erkende concurrente schuldvorderingen

In het faillissement is voor een totaal van EUR 7.881,41 aan concurrente vorderingen ingediend. 

5. Vooruitzichten crediteuren

Uit een eerste berekening is gebleken dat na voldoening van de preferente vorderingen aan de 

concurrente crediteuren een substantieel percentage zou kunnen worden uitgekeerd. Dit is een 

inschatting naar de stand van heden. Na de verificatievergadering kan blijken dat het 

uitkeringspercentage lager of hoger is. Hieraan kunnen dan ook geen rechten worden ontleend.

Aangezien het faillissement van Hedel Beheer B.V. nagenoeg is afgewikkeld, streeft de Curator 

ernaar om zo spoedig mogelijk na afsluiting van de verificatie de uitdeling te effectueren.

6. Publicatie op website

Dit verslag alsmede alle andere openbare verslagen ex art. 73a van de Faillissementswet zullen 

worden gepubliceerd op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. (www.cms-dsb.com

(online services, faillissementen, search all bankruptcies, Nedfield).

De Curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Amsterdam, 27 november 2017

J.L.M. Groenewegen,

curator

http://www.cms-dsb.com/
http://www.cms-dsb.com/


CMS/AMS/JLMG/MNG/6756465.1 4

Bijlage Omschrijving

1 Tussentijds financieel verslag van de boedel van Hedel Beheer B.V. van 24 

november 2017

2 Lijst van voorlopig erkende preferente schuldvorderingen

3 Lijst van voorlopig erkende concurrente schuldvorderingen 



                                                                                                                               

                                                                                                                                  

                                                                                                                                  
 
 

 

  

   

BIJLAGE 1 

 

 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 24 november 2017
Hedel Beheer B.V.

Faillissementsnummer F.16/09/821
Datum uitspraak 15 september 2009
Rechter-commissaris mr. M.H.F. van Vugt
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 13

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 534,60€                 -€                       534,60€                 -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente 666,26€                 2,48€                     668,74€                 -€                         
resitutie Vitens 7,71€                     -€                       7,71€                     0,44€                       
Claim Bommelerwaard 9.519,66€              -€                       9.519,66€              -€                         

5. totaal 10.728,23€            2,48€                    10.730,71€            -€                        

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       10.730,71€            
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       10.730,71€            



                                                                                                                               

                                                                                                                                  

                                                                                                                                  
 
 

 

  

   

BIJLAGE 2 

 

 



Lijst van voorlopig erkende preferente schuldvorderingen

ten behoeve van de pro forma verificatievergadering in het faillissement van Hedel Beheer B.V.

30 november 2017, 09:00 uur, Rechtbank Midden-Nederland

Crediteur Bedrag Aard van de vordering

1 Belastingdienst 2.861,00€       OB september 2009

2 Belastingdienst 237,00€          OB september 2009 (openstaande kosten)

totaal 3.098,00€       



                                                                                                                               

                                                                                                                                  

                                                                                                                                  
 
 

 

  

   

BIJLAGE 3 

 

 



Lijst van voorlopig erkende concurrente schuldvorderingen

ten behoeve van de pro forma verificatievergadering in het faillissement van Hedel Beheer B.V.

30 november 2017, 09:00 uur, Rechtbank Midden-Nederland

Crediteur Bedrag Aard van de vordering

1 Liander N.V. 4.765,05€            Geleverde diensten

2 Tuinklus Onderhoud en Aanleg 3.116,36€            Geleverde diensten

totaal 7.881,41€            




